72. – С. 11.
- 13.Там само. – С. 11.
- 14.Там само. – С. 11.
- 15.Там само. – С. 15.
- 16.Там само. – С. 15.
- 17.Там само. – С. 16.
- 18.Там само. – С. 16.
- 19.Там само. – С. 16.
- 20.Там само. – С. 14.
- 21.Там само. – С. 13.
- 22.Там само. – С. 13.
- 23.Випуск Юнацької школи // Україна. – 1919. – 7(20) листопада. – С. 2.
- 24.Там само. – С. 2.
- 25.Ковальчук М. Невідома війна 1919 року: українсько-білогвардійське збройне протистояння: Наукова монографія / Михайло Ковальчук. – К.: Темпора, 2006. – С.261.
- 26.Доценко О. Зимовий похід (6.XII.1919 – 6.V.1920) / Олександр Доценко. – К.: Видавництво імені Олени Теліги, 2001.